
 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

Территориальная избирательная 
комиссия муниципального района 

Благовещенский район  

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

20 июля 2020 год                                                                                      № 140/3 
г. Благовещенск 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета городского поселения 

город Благовещенск муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутого избирательным 

объединением Башкортостанское региональное отделение Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России 
 

07 июля 2020 года в территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 

поступило уведомление о проведении 11 июля 2020 года Конференции 

Башкортостанского регионального отделения ЛДПР по выдвижению кандидатов в 

депутаты на выборах представительных органов местного самоуправления 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, а 18 

июля 2020 года в 11 ч. 02 мин. в территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 

поступили документы Башкортостанского регионального отделения ЛДПР на 

выдвижение кандидатов в депутаты Совета городского поселения город 

Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан пятого созыва, в том числе: список кандидатов в депутаты Совета 

городского поселения город Благовещенск муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан на бумажном носителе; 

заявления в письменной форме лиц о согласии баллотироваться; решение о 

назначении уполномоченного представителя избирательного объединения; 

решение Башкортостанского регионального отделения ЛДПР о выдвижении 

списка кандидатов по выборам депутатов Совета городского поселения город 

Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан; официально заверенная копия документа о государственной 

регистрации Башкортостанского регионального отделения ЛДПР; решение 

Конференции Башкортостанского регионального отделения ЛДПР о кратком 

наименовании избирательного объединения; заявление гражданина о согласии 

быть уполномоченным представителем Башкортостанского регионального 

отделения ЛДПР  

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в 

депутаты Совета городского поселения город Благовещенск муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва, 

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением ЛДПР в соответствии 

со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Благовещенский 



район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан 11 декабря 2015 года 

№130/191-5 возложены полномочия избирательной комиссии городского 

поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан,  

                                                        РЕШИЛА: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета городского поселения 

город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан пятого созыва, выдвинутый в установленном порядке 

Башкортостанским региональным отделением ЛДПР (список прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в 

депутаты Совета городского поселения город Благовещенск муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва, 

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением ЛДПР. 

 

Председатель                                                                                          Т.В. Романенкова 

                                                 

Секретарь                                                                                                       Н.Н. Аносова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                              

 

 

 

 

 

 



Приложение 

ЗАВЕРЕН 

Решением территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Благовещенский район Республики 

Башкортостан  

от 20 июля 2020 г. № 140/3 

 
СПИСОК 

кандидатов по избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета 

городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан пятого созыва,  

выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии 

России: 

 

Одномандатный избирательный округ № 1 

Холькин Сергей Владимирович, 29.03.1974 года рождения, место рождения: гор. Уфа 

Респ. Башкортостан, адрес места жительства: Респ. Башкортостан, г. Уфа, ул. Нежинская, 

д. 7, кв. 35;  паспорт гражданина Российской Федерации, серия 80 18 номер 907846, дата 

выдачи 09.04.2019 года, выдан МВД по Республике Башкортостан. 

 

Одномандатный избирательный округ № 7 

Битейко Илья Александрович, 27.11.1988 года рождения, место рождения: гор. Уфа 

Респ. Башкортостан, адрес места жительства: Республика Башкортостан, гор. Уфа, ул. 

Первомайская, дом № 29, кв. 68 к.2;  паспорт гражданина Российской Федерации, серия 80 

08 номер 692114, дата выдачи 25.12.2008 года, выдан Отделом УФМС России по 

Республике Башкортостан в Калининском районе гор. Уфы. 

 

Одномандатный избирательный округ № 8 

Камалов Арсений Ишмуратович, 10.01.1985 года рождения, место рождения: с. 

Алексеевка Уфимского района Респ. Башкортостан, адрес места жительства: Респ 

Башкортостан, р-н Уфимский, дер. Алексеевка, ул. Интернациональная, дом 58, кв. 16;  

паспорт гражданина Российской Федерации, серия 80 13 номер 932756, дата выдачи 

23.05.2014 года, выдан Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в 

Уфимском районе. 

 

Одномандатный избирательный округ № 11 

Хасанов Кирилл Раулевич, 31.01.2001 года рождения, место рождения: гор. Уфа, адрес 

места жительства: Респ Башкортостан, гор. Уфа,  ул. Комарова, дом 34А, кв. 3;  паспорт 

гражданина Российской Федерации, серия 80 15 номер 142620, дата выдачи 02.04.2015 

года, выдан Отделом УФМС России  по Республике Башкортостан в Орджоникидзевском 

районе города Уфы. 

 

Одномандатный избирательный округ № 13 

Трефилов Кирилл Сергеевич, 18.05.1990 года рождения, место рождения: гор. Уфа Респ. 

Башкортостан, адрес места жительства: Республика Башкортостан, гор. Уфа, ул.М. 

Губайдуллина, дом № 25, кв. 72;  паспорт гражданина Российской Федерации, серия 80 10 

номер 026257, дата выдачи 28.06.2010 года, выдан Отделом УФМС России по Республике 

Башкортостан в Советском районе гор. Уфы. 



 

Одномандатный избирательный округ № 14 

Филимонов Илья Сергеевич, 20.03.1994 года рождения, место рождения: г. 

Благовещенск Респ. Башкортостан, адрес места жительства: Республика Башкортостан, 

Иглинский район, с. Иглино, ул. Тукая, дом № 3;  паспорт гражданина Российской 

Федерации, серия 80 15 номер 095748, дата выдачи 27.01.2015 года, выдан Отделом 

УФМС России по Республике Башкортостан в Иглинском районе. 

 

Одномандатный избирательный округ № 15 

Елизаров Кирилл Сергеевич, 10.10.1993 года рождения, место рождения: гор. Уфа, 

адрес места жительства: Республика Башкортостан, гор. Уфа, ул. Гоголя, дом № 56, кв. 21;  

паспорт гражданина Российской Федерации, серия 80 14 номер 946354, дата выдачи 

26.03.2014 года, выдан Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в 

Октябрьском районе города Уфы. 

 

Одномандатный избирательный округ № 16 

Ананьева Вероника Валерьевна, 13.11.1993 года рождения, место рождения: с. 

Михайловка Буздякского района Респ. Башкортостантан, адрес места жительства: Респ 

Башкортостан, г. Уфа,  ул. Машинистов, дом № 4, кв. 191;  паспорт гражданина 

Российской Федерации, серия 80 13 номер 876651, дата выдачи 10.12.2013 года, выдан 

Отдел УФМС России по Республике Башкортостан в Буздякском районе. 

 

Одномандатный избирательный округ № 20 

Зайниев Анвар Анварович, 02.05.1982 года рождения, место рождения: пос.Яван 

Курган-Тюбинская обл. Таджикистан, адрес места жительства: Республика Башкортостан, 

гор. Благовещенск, ул. Д. Бедного, дом № 68, корп. 2, кв. 32, ком. 1;  паспорт гражданина 

Российской Федерации, серия 80 05 номер 027213, дата выдачи 11.11.2003 года, выдан 

Благовещенским ГРОВД Респ. Башкортостан. 

 


